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UBIQUITI UF-GP-C+

Cena brutto 426 zł

Cena netto 346 zł

Cena poprzednia 511 zł

Kod producenta UF-GP-C+

Kod EAN 0817882023894

Opis produktu
UBIQUITI UF-GP-C+

Specyfikacja techniczna

Długość fali: 1490 nm
Długość fali RX: 1310 nm
Gwarancja: 1 rok w serwisie sprzedawcy
Kabel: światłowód jednomodowy
Maksymalna długość kabla: 0.55 km
Producent: Ubiquiti
Prędkość transmisji: 2.5 Gb/s (downstream)
Typ portu: SC/UPC
Nazwa producenta / importera: UbiquitiBATNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄOlgi
Boznańskiej 3e42-202 CzęstochowaPolskaEmail: sklep@batna24.com

UF-GP-C+ to moduł GPON SFP przeznaczony do wykorzystania w terminalach OLT firmy Ubiquiti. Pracuje na falach o
standardowej długości: 1310 / 1490 nm. Zakres mocy optycznej wynosi do 3 do 7 dBm.
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